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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


Den 22 april

Ringer upp Leif Persson på BRÅ och frågar varför ingenting händer. Han säger att han talat med "en i spaningsledningen" (jag förstår att det är Holmér), som uppgivit att ſhar absolut vattentätt alibi.

Jag undrar varför inte Sundström sagt det till mig då.

Det kan du

ge dig fan på att han inte gör, säger Leif Persson och jag förstår

ingenting. Men han säger, när jag berättar om hur jag kommit fram

till och bevisat att jag var med just denna bussen att han tror att

jag har sett en person som kan vara mördaren och att det är av stort intresse även om han inte ärÄntligen en vettig ståndpunkt! Men polisen är helt ointresserad. Persson säger att han ska ringa

Sundström,

Den 2 mai

Denna fredag är jag ledig och beslutar mig för att lösa mysteriet

med bussföraren. Jag kliver på 43:an vid min port för att åka till

Södergaraget. Vid ratten sitter den bussförare som jag träffade hos polisen och som jag nu vet heter (. Jag ändrar mina planer och åker med honom till andra änden av staden, till Tanto. Han ..

lägger inte märke till mig under resan. Vi ändhållplatsen börjar jeg

tala med honom och kallar honom för.. Jag frågar om han känner igen mig. Jo, efter en stund verkar det som om han gör det. Jag viser

honom en lapp där hans data står. Han blir mäkta förvånad. Jag frågar

vad han tyckte om Palme, för att få igång ett samtal. Han var kontroversiell, säger, men man behövde ju inte skjuta honom för den

skull. Jag tror alltså till att börja med att han bytt tjänsten med

någon annan, men det står ganska klart efter en stund att det verkligen var han som körde min buss. Han hade varit och klippt håret

nästa dag, den 1

mars,

och anlegt ny frisyr. "Snyggat upp mig", som
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1986-05-27_EAE340-00-K_Buss_43.pdf/19&oldid=350620"
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